МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 2

ПРИКАЗ

от 14.10.2024

№ Г2-13-330/4

Сургут

Об утверждении результатов

школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

в 2024/25 учебном году

по общеобразовательному предмету

«Физическая культура»

В соответствии с приказом департамента образования Администрации

города от 03.10.2024 № 12-03-649/4 «Об утверждении результатов школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному

предмету «Физическая культура»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2024/25 учебном году по общеобразовательному предмету

«Физическая культура» (рейтинг победителей и рейтинг призеров)

согласно приложению.

2. Контроль за выполнением приказа возложить на методиста Яценко Е.В.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
00E376CBEDDA160DFE1B438819909F7A18
Владелец:
 Лемешева  Ирина Викторовна
Действителен: 25.10.2023 с по 17.01.2025

И.В. Лемешева

Приложение

к приказу

от ______№__________

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году

по общеобразовательному предмету «Физическая культура» (рейтинг победителей и рейтинг призеров)
Таблица 1

5-6 (девушки) классы

№ по

рейтингу

ФИО участника Образовательная организация Класс Результат

1 2 3 4 5

1.  Дзюба   Александра Сергеевна МБОУ гимназия № 2 5 Победитель

2.  Зиненко Юлия Андреевна МБОУ гимназия № 2 6 Призер (2место)

3.  Коваленко   Ксения Олеговна МБОУ гимназия № 2 6 Призер (3 место)

Таблица 2

5-6 (юноши) классы

№ по

рейтингу

ФИО участника Образовательная организация Класс Результат

1 2 3 4 5

1. Кривоногов   Григорий Сергеевич МБОУ гимназия № 2 6 Победитель

2. Иванкив   Савелий Михайлович МБОУ гимназия № 2 6 Призер (2 место)

3. Карасев   Кирилл Евгеньевич МБОУ гимназия № 2 6 Призер (3 место)

Таблица 3

7 (девушки) классы

№ по

рейтингу

ФИО участника Образовательная организация Класс Результат

1 2 3 4 5

1. Малышкина Алиса Константиновна МБОУ гимназия № 2 7 Победитель

2. Носенко София  Сергеевна МБОУ гимназия № 2 7 Призер (2 место)

3. Шульгина   Дарья Дмитриевна МБОУ гимназия № 2 7 Призер (3 место)

Таблица 4

7 (юноши) классы

№ по ФИО участника Образовательная организация Класс Результат

рейтингу

1 2 3 4 5

1. Мальгин Вячеслав Сергеевич МБОУ гимназия № 2 7 Победитель

Таблица 5

8 (юноши) классы

№ по

рейтингу

ФИО участника Образовательная организация Класс Результат

1 2 3 4 5

1. Грицык Михаил Александрович МБОУ гимназия № 2 8 Победитель

Таблица 6

10 (девушки) классы

№ по

рейтингу

ФИО участника Образовательная организация Класс Результат

1 2 3 4 5

1.  Абрамова  Ольга Сергеевна МБОУ гимназия № 2 10 Победитель

 Таблица 7

10 (юноши) классы

№ по

рейтингу

ФИО участника Образовательная организация Класс Результат

1 2 3 4 5

1. Кирильчук Георгий Константинович МБОУ гимназия № 2 10 Победитель

2. Пеледов   Александр Андреевич МБОУ гимназия № 2 10 Призер (2 место)

3. Попов   Михаил Николаевич МБОУ гимназия № 2 10 Призер (3 место)

Таблица 8

11(девушки) классы

№ по

рейтингу

ФИО участника Образовательная организация Класс Результат

1 2 3 4 5

1.  Бондарь  Полина Борисовна МБОУ гимназия № 2 11 Победитель

2.  Чорпита Елизавета Владимировна  11 Призер (2 место)

 Таблица 9

11(юноши) классы

№ по

рейтингу

ФИО участника Образовательная организация Класс Результат

1 2 3 4 5

1. Супранков Артем Сергеевич МБОУ гимназия № 2 11 Победитель

2. Башкаев   Алексей Андреевич МБОУ гимназия № 2 11 Призер (2 место)

3. Хохлов   Максим Евгеньевич МБОУ гимназия № 2 11 Призер (3 место)